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0001/1 FAUEPG - FUNDAGAO DE APOIO A UEPG. - CNPJ: 08574460000135

BALANGCO SOCIAL ENCERRADO EM 31/12/2015 - NIRE N° 133 - LIVRO A008 de 22/12/2006 Folha: 000001

Nomenclatura
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
CREDITOS A RECEBER
TOTAL ATIVO CIRCULANTE
NAO CIRCULANTE - PERMANENTE
IMOBILIZADO
IMOVEIS
TOTAL NAO CIRCULANTE - PERMANENTE
TOTAL ATIVO

5.582.618,59D
1.330.894,44D
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6.913.513,03D

55.446,86D

895.509,15D
950.956,01D
7.864.469,04D

ok
ok
ok
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Sob as penas da Tei, declaramos que as informacdes aqui contidas sdo verdadeiras

e nos responsabilizamos por todas elas.

CARLOS ALBERTO VOLPI

PRESIDENTE

PONTA GROSSA, 31 de DEZEMBRO de 2015

PAULO CESAR MACHADO LEMOS

CONTADOR - CRC PR-023494/0-5

RG n° 15203854 / Estado Expedidor PR RG n° / Estado Expedidor

CPF n° 33915547972

CPF n°
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0001/1 FAUEPG - FUNDAGAO DE APOIO A UEPG. - CNPJ: 08574460000135
BALANCO SOCIAL ENCERRADO EM 31/12/2015 - NIRE N° 133 - LIVRO A008 de 22/12/2006

Folha: 000002

Nomenclatura

PASSIVO

CIRCULANTE

VALORES A RECOLHER/PAGAR

REC. DE ENTIDADE INTERNACIONAL

CENTRO CUSTOS EVENTOS DIVERSOS

CENTRO DE CUSTOS EVENTOS

COMPENSAGAO

HOSPITAL REGIONAL DE PONTA GRO

HOSPITAL REGIONAL CONTA SUS

CURSOS/EVENTOS DIVERSOS

TOTAL CIRCULANTE

PATRIMONIO LIQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL

TOTAL PATRIMONIO LIQUIDO

TOTAL PASSIVO

47.499,65C
50.187,73C
1.584.663,35C
267.256,27C
1.703.582,82C
83.338,88C
1.412.068,04C
888.351,12C

1.827.521,18C

Reconhecemos
31/12/2015, estando de

somando tanto
milhées, oitocentos

reais e quatro centavos).

E

6.036.947,86C

1.827.521,18C
7.864.469,04C

dedededededede e ded e T e e R b b e e e

presente Balanco Patrimonial, realizado em

com a documentacdo enviada a Contabilidade,

no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 7.864.469,04 (sete

sessenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e nove

Sob as penas da Tei, declaramos que as informacdes aqui contidas sdo verdadeiras

e nos responsabilizamos por todas elas.

CARLOS ALBERTO VOLPI

PRESIDENTE

RG n° 15203854 / Estado Expedidor PR

CPF n° 33915547972

PONTA GROSSA, 31 de DEZEMBRO de 2015

PAULO CESAR MACHADO LEMOS
CONTADOR - CRC PR-023494/0-5
RG n° / Estado Expedidor

CPF n°



